
 

 

 

 

 
  
  
  
  
  
  
  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
  
  

“BUXORO SHAHAR BOBOYI PORADUZ ZIYORATGOHI 
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Buxoro  – 2022 yil 

 



№ Asosiy ma'lumotlar va talablar Asosiy ma'lumotlar va talablarning mazmuni. 

1 

 
Ob'ekt nomi. 

Buxoro shahar boboyi poraduz ziyoratgohi hududlarini 

me`moriy qiyofasini obodonlashtirish 

2 Ob'ekt manzili Buxoro shaxar I.Mo`minov ko`chasi 

3 Loyihalashtirish uchun asos. 
Buxoro shahar hokimining 2022 yil _____________dagi  

xatiga asosan  

4 Buyurtmachi Buxoro shahar hokimligi 

5 Bosh loyihachi. Tanlov savdolari natijalari bilan belgilanadi. 

6 Bosh pudratchi qurilish tashkiloti Tanlov savdolari natijalariga asosan 

7 
Qurilish va rekonstruktsiya qilishning 

taxminiy muddatlari. 
Manzilli dastur asosida 2022 yil  

8 Loyihalashtirish bosqichi 1 bosqichli loyihalashtirish 

9 Qurilish turi. Joriy ta’mirlash 

10 Moliyalashtirish manbai. Maxalliy budjet mablag’lari. 

11 

Ob'ektning asosiy ko'rsatkichlari va 

binoning funktsional maqsadiga 

qo'yiladigan talablar. 

Nam, qor va  yomg’irga chidamli qurilish materiallaridan 

foydalanish.  

12 

Arxitektura-qurilish, rejalashtirish va 

konstruktiv yechimlar, blokirovka 

qilish shartlari, yo`lning asosiy 

ko`rsatgichlariga qo'yiladigan talablar 

 

- Loyiha tashkiloti ob`yektni joyida chiqish o`rganadi. 

Ob`yektning mabjud xolatidan  kelib chiqgan xolda 

qoplama qurish, hamda suv qochirish tizimilarini tadbiq 

qilish,yoritish tizimlarini o`rnatish. 

13 

Vazirliklar va idoralar bilan 

muvofiqlashtirish zarurligi to'g'risida 

ko'rsatma 

-Loyiha hujjatlarini belgilangan tartibda barcha 

manfaatdor tashkilotlar bilan kelishish. 

14 
Loyihalash ishlarini bajarishga 

qo'yiladigan talablar 

- loyiha hujjatlari bo'limlari, tarkibi va ularning mazmuni 

amaldagi me'yoriy-huquqiy bazaga muvofiq bo'lishi 

kerak; 

- smeta hujjatlarini tasdiqlangan standartlarga muvofiq 

rejalashtirilgan qurilish muddatiga to'g'ri keladigan narxlar 

bo'yicha amaldagi narxlash tartibiga muvofiq ishlab 

chiqish; 

-Loyihachi tashkilot ekspertiza davomida dizayn 

echimlarini himoya qilishni ta'minlaydi. 

-Loyiha smeta-xujjatlari SHNK-2.05.02-07 “Avtomobil 

yo`llari”, SHNK-3.06.03-21 “Avtomobil yo`llari” hamda 

amaldagi standartlar va texnik shartlar asosida bajariladi.  

15 
Qurilishni tashkil etish loyihasini 

ishlab chiqish (POS) 

O'zbekiston Respublikasida amalda bo'lgan qoidalar va 

qoidalarga muvofiq ishlab chiqiladi. 

 

  Buxoro shahar hokimligi qurilish  

      bo’yicha bosh mutaxasisi:                                                              J.Mardonov  

 

              Loyihachi vakilli:                                                                    L.Ibroyimov 

 

 

                          

 

 

 

  



 

 

 

 

 




